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SuperMoto 2017 3a Etapa

Supermoto Paulista e Brasileiro

B

Sabado ECPA - Piracicaba 0,850 Km
Livrel SM1 / SM4 / SM1 Stock 20/05/2017 11:45. ..-...
Qualify (20:00 Time) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:09.276 +3.160 12:00:29.697 2 1:29.162 +13.589 11:46:17.781
(1) Rafael Fonseca dos Santos 15 1:08.471 +2.355 12:01:38.168 3 1:22.029 +6.456 11:47:39.810
1 11:46:52.472 16 1:08.363 +2.247 12:02:46.531 4 1:19.581 +4.008 11:48:59.391
2 1:31.955 +29.346 11:48:24.427 17 1:23.418 +17.302 12:04:09.949 5 1:16.571 +0.998 11:50:15.962
3 1:08.228 +5.619 11:49:32.655 6 1:17.732 +2.159 11:51:33.694
4 1:05.169 +2.560 11:50:37.824 (20) Kleber Justino 7 1:17.544 +1.971 11:52:51.238
5 1:16.420 +13.811 11:51:54.244 1 11:46:07.849 8 1:20.037 +4.464 11:54:11.275
6 1:04.458 +1.849 11:52:58.702 2 1:30.519 +22.842 11:47:38.368 9 1:16.297 +0.724 11:55:27.572
7 1:04.183 +1.574 11:54:02.885 3 1:12.192 +4.515 11:48:50.560 10 1:16.379 +0.806 11:56:43.951
8 2:37.398 +1:34.789 11:56:40.283 4 1:08.402 +0.725 11:49:58.962 1 1:15.573 | - 11:57:59.524
9 1:26.431 +23.822 11:58:06.714 5 1:07.718 +0.041 11:51:06.680 12 1:17.843 +2.270 11:59:17.367
10 1:05.766 +3.157 11:59:12.480 6 1:07.677 - 11:52:14.357 13 1:16.830 +1.257 12:00:34.197
11 1:03.043 +0.434 12:00:15.523 7 3:49.870 +2:42.193 11:56:04.227
12 1:49.380 +46.771 12:02:04.903 8 1:12.625 +4.948 11:57:16.852 (17) Gilberto Vieira
13 1:21.511 +18.902 12:03:26.414 9 3:25.225 +2:17.548 12:00:42.077 1 11:44:45.837
14 1:02.609 - 12:04:29.023 10 1:12.973 +5.296 12:01:55.050 2 5:50.222 +4:18.986 11:50:36.059
1 2:04.010 +56.333 12:03:59.060 3 1:31.236 | - 11:52:07.295
(3) Pedro Claudio de Azevedo Rehn 12 1:12.118 +4.441 12:05:11.178
1 - 11:45:01.065 (97) Marcia Reis
2 1:17.743 +13.679 11:46:18.808 (44) Kleber Augusto 1 11:47:58.427
3 1:08.238 +4.174 11:47:27.046 1 11:47:24.729 2 9:26.567 +7:49.658 11:57:24.994
4 1:05.893 +1.829 11:48:32.939 2 1:15.459 +7.325 11:48:40.188 3 2:18.567 +41.658 11:59:43.561
5 1:04.843 +0.779 11:49:37.782 3 1:11.576 +3.442 11:49:51.764 4 1:49.301 +12.392 12:01:32.862
6 2:17.425 +1:13.361 11:51:55.207 4 1:08.700 +0.566 11:51:00.464 5 1:56.933 +20.024 12:03:29.795
7 1:10.017 +5.953 11:53:05.224 5 1:08.152 +0.018 11:52:08.616 6 1:36.909 | - 12:05:06.704
8 1:05.950 +1.886 11:54:11.174 6 1:08.501 +0.367 11:53:17.117
9 1:09.575 +5.511 11:55:20.749 7 1:08.134 | - 11:54:25.251
10 1:18.511 +14.447 11:56:39.260 8 1:08.330 +0.196 11:55:33.581
1 1:16.374 +12.310 11:57:55.634 9 1:10.664 +2.530 11:56:44.245
12 1:07.442 +3.378 11:59:03.076 10 1:08.272 +0.138 11:57:52.517
13 1:04.091 +0.027 12:00:07.167
14 1:04.180 +0.116 12:01:11.347 (7) Marcelo Silverio
15 1:38.522 +34.458 12:02:49.869 1 11:46:08.575
16 1:30.028 +25.964 12:04:19.897 2 1:25.013 +16.614 11:47:33.588
17 1:04.064 - 12:05:23.961 3 1:14.939 +6.540 11:48:48.527
4 1:12.989 +4.590 11:50:01.516
(2) Laszlo Piquet 5 1:10.836 +2.437 11:51:12.352
1 - 11:45:38.283 6 1:10.140 +1.741 11:52:22.492
2 1:20.183 +14.817 11:46:58.466 7 1:10.250 +1.851 11:53:32.742
3 1:07.588 +2.222 11:48:06.054 8 1:09.807 +1.408 11:54:42.549
4 1:07.508 +2.142 11:49:13.562 9 1:10.727 +2.328 11:55:53.276
5 1:06.537 +1.171 11:50:20.099 10 1:08.706 +0.307 11:57:01.982
6 1:07.102 +1.736 11:51:27.201 " 1:09.684 +1.285 11:58:11.666
7 1:06.550 +1.184 11:52:33.751 12 1:09.138 +0.739 11:59:20.804
8 1:05.366 - 11:53:39.117 13 1:09.720 +1.321 12:00:30.524
9 1:06.100 +0.734 11:54:45.217 14 1:09.088 +0.689 12:01:39.612
10 1:06.569 +1.203 11:55:51.786 15 1:08.399 - 12:02:48.011
1 1:08.230 +2.864 11:57:00.016
12 1:07.501 +2.135 11:58:07.517 (74) Marco Alexandre Bastos
13 1:58.414 +53.048 12:00:05.931 1 11:44:58.530
14 1:09.542 +4.176 12:01:15.473 2 1:24.420 +14.671 11:46:22.950
3 1:17.148 +7.399 11:47:40.098
(71) Chiquinho Velasco 4 1:14.375 +4.626 11:48:54.473
1 I 11:44:47 655 5 1:11.768 +2.019 11:50:06.241
2 1:16.338 +10.222 11:46:03.993 6 1:10.881 +1.132 11:51:17.122
3 1:09.021 +2.905 11:47:13.014 7 1:09.998 +0.249 11:52:27.120
4 1:06.928 +0.812 11:48:19.942 8 1:11.834 +2.085 11:53:38.954
5 1:06.828 +0.712 11:49:26.770 9 1:12.924 +3.175 11:54:51.878
6 1:06.564 +0.448 11:50:33.334 10 1:12.786 +3.037 11:56:04.664
7 1:06.116 - 11:51:39.450 1 1:22.398 +12.649 11:57:27.062
8 1:06.248 +0.132 11:52:45.698 12 1:10.976 +1.227 11:58:38.038
9 1:25.977 +19.861 11:54:11.675 13 1:09.749 - 11:59:47.787
10 1:06.192 +0.076 11:55:17.867 14 1:57.013 +47.264 12:01:44.800
1 1:18.412 +12.296 11:56:36.279
12 1:11.792 +5.676 11:57:48.071 (2) Geison Barros
13 1:32.350 +26.234 11:59:20.421 1 11:44:48.619
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